
Τ.Θ. 3230, 222 00 Μεγαλόπολη, Τηλ.: 27910 39000, FAX: 27910 25160, www.dei.gr

ΔΕΘ/ΑΗΣ Μεγαλόπολης 5
Ανακοίνωση-Συμπλήρωμα Νο1/
Αρ. Z200 1200059845

Διακήρυξη
Προμήθειας διαφόρων υλικών

Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού (εφεξής ΔΕΗ Α.Ε. ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση), προσκαλεί,
σύμφωνα .με τις διατάξεις :
• του Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α ́147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κεφα-
λαίου Β του Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της ενέργει-
ας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του Ν. 4412/2016,
• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού
Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016 απόφασή του, η οποία έχει
αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση:
https://www.dei.gr  Η ΔΕΗ  Ανακοινώσεις Διακηρύξεων, τους ενδιαφερόμενους να
συμμετάσχουν στον παρακάτω μειοδοτικό Διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο
ανάθεσης αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή:

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Αντικείμενο Προμήθειας

Προϋπολογισμός
σε €

(ενδεικτικός)

Z200 1200059845

Προμήθεια Υλικών - Ανταλλακτικών
Υλικών Πυρανίχνευσης – Πυρόσβεσης
για τις ανάγκες της ΜΣΚ 5 του ΑΗΣ
Μεγαλόπολης 5

13.417,55

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στον ΑΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 5, στις 23.08.2019 και ώρα
11:00 π.μ., ενώπιον Επιτροπής που θα συστήσει η Επιχείρηση και σύμφωνα με τους ό-
ρους της κάθε Διακήρυξης η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική
μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.Ε http:// www.dei.gr/  Η ΔΕΗ  Ανακοινώ-
σεις Διακηρύξεων και από την παραπάνω διεύθυνση, μέχρι και την προηγούμενη του δια-
γωνισμού όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.
ΔΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 5, ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 222 00

Λ. Λαμπρόπουλος
Δ/ντής Κλάδου ΑΗΣ Μεγ/λης 5

ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 14001:2004
Αρ. Πιστ.  QA-C-1355/16

OHSAS 18001:2007
Αρ. Πιστ. 03015068


